
Propojení kontejnerů

● Kontejnery se postaví na rovnou podložku nebo na předem připravené
patky.

● Spoje mezi kontejnery se vyplní montážní pěnou a překryjí se
spojovacími profily.

● Na celou konstrukci jsou použity samozávrtné šrouby TEX, nic se tedy
nepředvrtává, stačí použít běžný akušroubovák.

Použité profily a plánek jejich umístění :

BAUGRUP Czech s.r.o., Prosecká 2513/59, 180 00 Praha
+420 777 22 15 66, www.levnykontejner.cz



Při montáži trapézových plechů je vhodné předem si vyznačit střešní profily.

Okapy 4ks se montují až jako poslední, jsou přišroubované k trapézovému
plechu.

BAUGRUP Czech s.r.o., Prosecká 2513/59, 180 00 Praha
+420 777 22 15 66, www.levnykontejner.cz



Používejte šrouby:

● 5.5x50 - šrouby na střechu
● 4,2x25 - šrouby na střechu
● 3,9 x 25 - na podlahu
● 3,9 x 13 - zdi a strop

Na předpřipravené střeše můžete vidět, kde byly které šrouby použity.

BAUGRUP Czech s.r.o., Prosecká 2513/59, 180 00 Praha
+420 777 22 15 66, www.levnykontejner.cz


